Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.06.2019

           р.п. Токарёвка
          № 105-р
Об определении муниципального проектного офиса администрации  Токарёвского района Тамбовской области по реализации приоритетных национальных проектов на территории Токарёвского района
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»:
1. Определить отдел по экономике  администрации района муниципальным проектным офисом администрации района в целях осуществления общего методологического, аналитического обеспечения реализации на территории Токарёвского района Тамбовской области Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года».
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на         заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.
Глава района                                                                               В.Н. Айдаров